

Hartmark IT AB

559163-8076

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Markus Hartung, Styrelseledamot

2026-01-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultverksamhet inom datorprogrammering. Företaget ska bedriva handel och förvaltning av värdepapper samt förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Knivsta

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 591 008	1 134 452	1 404 009	1 264 803
Resultat efter finansiella poster	295 454	23 571	182 254	246 554
Soliditet (%)	59	44	60	70

Omsättningen ökade med cirka 40 % under 2025. Efter ett kort avbrott utan uppdrag vid halvårsskiftet påbörjades ett nytt uppdrag hos storkund med cirka 25 % högre taxa, vilket bidrog till den kraftiga ökningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	77 568	102 568
Utdelning		-77 568		-77 568
Balanseras i ny räkning		77 568	-77 568	0
Årets resultat			221 019	221 019
Vid årets utgång	25 000	0	221 019	246 019

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	221 019
Summa	221 019

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	221 019
Balanseras i ny räkning	0
Summa	221 019

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 591 008	1 134 452
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 591 008	1 134 452
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		4 470	0
Övriga externa kostnader		-84 439	-65 826
Personalkostnader	2	-1 195 402	-1 036 449
Summa rörelsekostnader		-1 275 371	-1 102 275
Rörelseresultat		315 637	32 177
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-8 453	-1 793
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 366	2 781
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 096	-9 594
Summa finansiella poster		-20 183	-8 606
Resultat efter finansiella poster		295 454	23 571
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-13 578	78 763
Summa bokslutsdispositioner		-13 578	78 763
Resultat före skatt		281 876	102 334
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 813	-24 720
Övriga skatter		-44	-46
Årets resultat		221 019	77 568

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	525 884	566 734
Summa finansiella anläggningstillgångar		525 884	566 734
Summa anläggningstillgångar		525 884	566 734
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		156 250	132 500
Övriga fordringar		5 616	17 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 251	7 107
Summa kortfristiga fordringar		180 117	157 147
Kassa och bank			
Kassa och bank		227 692	188 394
Summa kassa och bank		227 692	188 394
Summa omsättningstillgångar		407 809	345 541
Summa tillgångar		933 693	912 275

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Årets resultat		221 019	77 568
Summa fritt eget kapital		221 019	77 568
Summa eget kapital		246 019	102 568
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		387 835	374 257
Summa obeskattade reserver		387 835	374 257
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	230 623
Summa långfristiga skulder		0	230 623
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		20 919	0
Övriga skulder		278 919	204 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	174
Summa kortfristiga skulder		299 839	204 827
Summa eget kapital och skulder		933 693	912 275

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	566 734
Inköp	20 059
Försäljningar	-60 909
Utgående anskaffningsvärden	525 884
Redovisat värde	525 884

Underskrifter

Årsredovisning för Hartmark IT AB, 559163-8076
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-10

Markus Hartung
Markus Hartung
Styrelseledamot
2026-01-10